

BENT SAKS HOLDING ApS

Vitus Berings Alle 6
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2019

Birgitte Saks
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENT SAKS HOLDING ApS
 Vitus Berings Alle 6
 2930 Klampenborg

 Telefonnummer: 39639078

 CVR-nr: 25454472
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -786.443.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet utilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.427	116.749
Resultat af ordinær primær drift		-10.427	116.749
Andre finansielle indtægter		184.160	974.315
Øvrige finansielle omkostninger		-1.208.662	-29.584
Ordinært resultat før skat		-1.034.929	1.061.480
Skat af årets resultat	1	225.905	-235.585
Årets resultat		-809.024	825.895
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-863.024	772.995
I alt		-809.024	825.895

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.462	232.430
Materielle anlægsaktiver i alt		281.462	232.430
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		381.462	332.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	
Udskudte skatteaktiver		225.905	0
Tilgodehavende skat		74.757	0
Andre tilgodehavender		27.492	
Periodeafgrænsningsposter		6.684	6.684
Tilgodehavender i alt		344.838	6.684
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.544.010	11.750.677
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.544.010	11.750.677
Likvide beholdninger		137.139	300.873
Omsætningsaktiver i alt		11.025.987	12.058.234
Aktiver i alt		11.407.449	12.390.664

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		11.196.444	12.059.072
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		11.375.444	12.236.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.476	20.274
Skyldig selskabsskat		0	68.919
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.529	64.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.005	153.692
Gældsforpligtelser i alt		32.005	153.692
Passiver i alt		11.407.449	12.390.664

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	235180
Ændring af udskudt skat	-225905	405
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-225905	235585

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 16/6 2000 kr. 125.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0